

CONSIGLIO COMUNALE COMMISSIONE DI GARANZIA

Pavia, 11-06-2010

Prot. nr. 12152/2010

Ai Componenti la Commissione Commissione di Garanzia

Ai Capigruppo Al Sindaco Agli Assessori All'Albo Pretorio Al Presidente del Consiglio comunale Al Vicepresidente

## e per conoscenza

Al Direttore Generale Al Segretario Generale

La Commissione di Garanzia è convocata **lunedì 21 giugno 2010** alle ore **17:00** in seduta di prima convocazione, e, occorrendo, alle ore **18:00** in seduta di seconda convocazione, presso **La Sala gruppi 2** con il seguente ordine del giorno:

- 1. Audizione dei rappresentanti del Comune di Pavia in ASM;
- 2. Varie ed eventuali.

per il Presidente della Commissione di Garanzia Paolo Ferloni

la Segretaria supplente della Commissione di Garanzia Anna Rosa Panigati